
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 018 del Registro Deliberazioni 
Del 22.02.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Selezione di 3 (tre) unità di personale in cassa integrazione o mobilità da           
           avviare presso il cantiere dell’Ente Foreste della Sardegna in territorio del  
           Comune di Villaurbana – Approvazione graduatoria definitiva.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno VENTIDUE del mese di FEBBRAIO  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 2 del 19.01.2005, con la quale si è definita ed approvata la 
graduatoria provvisoria di coloro che, provenienti dalle liste di mobilità od in cassa integrazione, 
parteciperanno in numero di tre (3) unità all’avviamento presso il cantiere di forestazione che l’Ente 
Regionale Foreste gestisce in territorio di Villaurbana, località  “Monte Arci” e “Monte Grighine”; 
 
ATTESO che nei termini prescritti dal bando di selezione, più specificatamente nei venticinque (25) 
giorni successivi alla pubblicazione della suddetta deliberazione, avvenuta in data 25.01.2005, non 
sono stati presentati ricorsi od osservazioni in merito; 
 
ACCERTATO  che, nei suddetti termini, non sono intervenuti elementi di novità che incidessero nei 
contenuti del predetto deliberato; 
 
RITENUTO , pertanto, di confermare integralmente ed in via definitiva la graduatoria approvata con 
Del. G.C. n° 2/2005; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

DI APPROVARE  la graduatoria definitiva relativa alla selezione di tre unità lavorative, provenienti 
dalla cassa integrazione e liste di mobilità, da avviare presso il cantiere di forestazione attualmente in 
fase di allestimento da parte dell’Ente Foreste della Sardegna in territorio comunale di Villaurbana, 
località Monte Arci e Monte Grighine, nei contenuti di cui all’allegato prospetto; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
22.02.2005 al 09.03.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   22.02.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
22.02.2005 al 09.03.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   22.02.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 22.02.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


